



Jede Saison passendes und top aktuelles Skimaterial – ideal für Kinder und Jugendliche!

Sie leihen das Ski-Set im Zeitraum 01.10. bis 01.12. aus und können dies bis zum Saisonende Mitte Mai des Folgejahres für eine Leasinggebühr nutzen.

Variante 1: neues Material = zur Hälfte des Kaufpreises

Variante 2: gebrauchtes Material = für eine geringere Gebühr - siehe Preisliste

Die Ausrüstung ist nicht gegen Verlust und Schaden versichert!

Artikel		Längenangaben Skilänge	Preis
LANGLAUF	CLASSIC		
Junior BASIC bis einschließlich 16J	SET BASIC Ski, Bindung, Schuhe, Stöcke	bis 150 cm	125,00 EUR
	Ski , Bindung BASIC	bis 150 cm	100,00 EUR
	Schuh BASIC	bis Gr. 41	50,00 EUR
	Stöcke BASIC		19,00 EUR
	SET BASIC Ski, Bindung, Schuhe, Stöcke	ab 150 cm	200,00 EUR
	Ski , Bindung BASIC	ab 150 cm	125,00 EUR
	Schuh BASIC	bis Gr. 41	50,00 EUR
	Stöcke BASIC		19,00 EUR
Junior RACING bis einschließlich 16J	SET RACING Ski, Bindung, Schuhe, Stöcke	bis 150 cm	225,00 EUR
	Ski, Bindung RACING	bis 150 cm	160,00 EUR
	Schuh RACING	bis Gr. 41	75,00 EUR
	Stöcke RACING	bis 135 cm	39,00 EUR
	SET RACING Ski, Bindung, Schuhe, Stöcke	ab 150 cm	315,00 EUR
	Ski, Bindung RACING	ab 150 cm	225,00 EUR
	Schuh RACING	bis Gr. 41	75,00 EUR
	Stöcke RACING	ab 135 cm	39,00 EUR
Erwachsene BASIC	SET BASIC Ski, Bindung, Schuhe, Stöcke		200,00 EUR
	Ski , Bindung BASIC		125,00 EUR
	Schuh BASIC		65,00 EUR
	Stöcke BASIC		29,00 EUR
Erwachsene RACING	SET RACING Ski, Bindung, Schuhe, Stöcke		315,00 EUR
	Ski , Bindung RACING		225,00 EUR
	Schuh RACING		125,00 EUR
	Stöcke RACING Composite	bis 150€	75,00 EUR
	Stöcke RACING Carbon	ab 150€	100,00 EUR